
Bürgerbus Denkendorf

Haltestelle

Festhalle ab 09:50 10:20 10:50 alle 14:50 15:20 15:50

Esslinger Straße 09:52 10:22 10:52 30 14:52 15:22 15:52

Weingartstraße 09:53 10:23 10:53 Min. 14:53 15:23 15:53

Bücherei 09:54 10:24 10:54 … 14:54 15:24 15:54

Neuhäuser Straße 09:56 10:26 10:56 14:56 15:26 15:56

Rothweg 09:58 10:28 10:58 … 14:58 15:28 15:58

Textilforschungszentrum an 10:00 10:30 11:00 … 15:00 15:30 16:00

Textilforschungszentrum ab 10:07 10:37 11:07 … 15:07 15:37 16:07

Rothweg 10:09 10:39 11:09 … 15:09 15:39 16:09

Neuhäuser Straße 10:11 10:41 11:11 15:11 15:41 16:11

Rathausplatz 10:13 10:43 11:13 … 15:13 15:43 16:13

Rechberg-/Hohenzollernstraße 10:17 10:47 11:17 … 15:17 15:47 16:17

Rechberg-/Albstraße 10:18 10:48 11:18 … 15:18 15:48 16:18

Festhalle an 10:19 10:49 11:19 … 15:19 15:49 16:19

Linienplan

Sonderfahrplan am Sonntag, 14.07.2024

zum Tag der offenen Tür

am Textilforschungszentrum Denkendorf

- ohne Gewähr -


